fiat: horredū aspectu: si aspiciat: obscenū visu: si videat: iucundū cogitatu: si cogitet: & aliis sibi h' modis. It e a super fit Desuper: h est supne qd et Deinsuper dī. Salustiu'. Ad mediū qm murū deinsup- stantiū manib' attollit. & Insuper: qd significat pterea A supinus v' o p syncope fit Sūm': de quo supra dixim'. Supra morē / Supra modū / Supra Iustū: p valde saepenuero vsurpatū iuenit. Virg. Rara fit an supra morē fit densa regras. Illud notādū: q licet hae duae ppositiōes Sup et Supra: in eode loco sedere possint: tū in hoc plerū- q differit: q illud cōtinuū est: hoc iteriectū spatiū hēt: vt sedeo Sup lapidē poti' qd Supra lapidē. Rursus Agla volat supra nos poti' q Super nos. Linn'. Vbi citra muros supra subterq; trā p dies qundecim pugnātū est. Ali- qn tū cōfundunt. Intra etiā: et Infra differūt: q Intra ad numerū: et ad spatiū referf. Infra v' o ad dignitatē / & ad locū. vt Intra viginti dies: Intra muros. Infra dignitatē: Infra tectū: h est sup tectū. Intra hēt relatiuū Extra. In- fra v' o supra. Subter hēt Sup ideo rectū fere rei significat: vt hic minifce natat: duratq; subter aquā. TETHY- OS. Maris. Ita eni Tethyn: q dea mans est: sicut Neptūm: q de' est: poete p mari frequētissime ponunt. Hae scdm quosdā Caeli: & Veste filia sūt: cōiunx Neptūm: & nymphas: mater. Ouid. T itani filiā videt oñdere: q frater fuit Saturni: natu maior. Dixerat Oceani quondā Titanida Tethyn: hui' etiā Doris filia fuit: vna ex Nymphis maris: q filiter pro mari accipit. Virg. Sic tibi dū fluct' subter labere ficanos: Doris amara suā nō i- termisceat vndā. Declinatq; Tethys tethys: siue tethyos. Na thetis thetidis cū pma asperata scda exili: et per i- nō p y scripta mat fuit Achillis: filia Chironis cetauri: vxor Pelei regis Theffaliae. ARABS. Qui ex Ara- bia ad spectados ludos venerūt: vltra pelusiacū. Arabia est ad rubrū mare ptingēs odorib' diues: et beate cogno- mine inclyta: quis triplex Arabia est. Felix: Petrae: & Deserta. hae Arabarū: & Estoniarū: & Scentiarū steri- lis vocat: pter q vbi Syriae cōfina cōtingūt. A Pelusio vsq; Arfinoen rubri maris oppidū desertam esse scribit Agrippa: Arabia: Iudaea ab aegypto determinat. Ab eo Arabs: & Arabus deducitur. It e Arabic': & Arabi- ce aduerbiū Arabice dare vetes dicebat p eo qd est odorib' arabicis dare. Dictā autē Arabiā volūt ab Arabo: q fuit Apollinis ex Babylone fili'. Quidā Arabiā Panchaiā: & Sabaeorū gentē eadē eē existimāt: in q Thus na- scat'. Virg. Solis est thurea virga fabaeis. Id e. Totaq; thuriferis Panchaia piguis harenis. Ab arabs etiā fit cō- positū Arabarches: hoc est Arabū pnceps. Iuuenal. Atq; triumphales iter q's ausus habere Nescio qs titulos aegy- ptius: atq; Arabarches. FESTINAVIT. Properauit: vt celeri' ad vrbē spectaculoy gratia pueniret. Festi- nare eni pperare est: dictū vt. M. Varro sentit qsi festū esse: quē admodū super' dixim'. Differūt autē Festino & Propere ab eo qd dī Maturō. Quippe maturare dī: q aliqd neq; citi': neq; sen' facit: sed mediū quendā ser- uat modū: ac tēperatū. Vn matura poma dicitur: q neq; cruda hoc est imitia sūt neq; caduca: et nimis decocta sed tpe suo adulta maturataq;. hoc vbi diuus August' duob' græcis vocabulis elegātissime expmre solebat. σπρέξαι & σπρέξαι quæ significat accelera tarde: quos vt Au. Gelli' refert admonebat: vt ad rē gerendā ad- hiberef: & idustriæ celeritas et diligētiae tarditas. Virg. Hæc duo vba maturare / & Propere: qsi cōtraria se- parant. Frigid' agricolā si qn ptinet imber. Multa foret q mox caelo pperada sereno: maturare daf: et ai idē in- quit: Maturate fugā: significat cū lētitudine: et veluti qdā maturitate discedite. Alioqn nimis festina celeritas maior ē auitiā maris excitasset. a maturo fit Matur': hoc est mitis. Vn matura fit: & maturū pomū dicim' a quo Præmaturū Præcox dī: hoc est qd pter morē cæteroy citi' maturescit: qd et Præcoquū appellaf. Imma- turū imite: nodū matuy. It e p trālationē Matur' hō senex: matura ætas senilis. It e matur': grauis: cōstans. a quo Maturitas: qd grauitatē: moderatiōēq; significat. Cic. Iā cōstātis ætatis: & senectutis maturitas. & Ma- ture aduerbiū: qd aliqñ celeriter: aliqñ gūiter significat. a quo Immature: & Præmature. Veteres etiā Matu- riter vñ fuere: & Maturefco: qd significat icipio maturare hoc ē mitescere. Vn maturefctia poma dicitur: nō q matura sūt: sed q iā maturantur: hoc est fiūt matura. & maturefere hō: ai nodū grauis est: sed iam incipit esse grauis. Maturefere etiā suppuratio: siue vt græci vocāt: A postema dicit: ai nō discutitur: hoc est dissoluitur.